ПРОТОКОЛ
заседания Общественной палаты МО "Унцукульский район"

п. Шамилькала 221марта 2017 г.

Приглашённые:

Гасанова М. Г. - зам. главы администрации МО "Унцукульский район"
Малламагомедов П. М. - главный специалист по мобилизационной работе -

руков. проектного офиса МО "Унцукульский район"
Магомедов Ш. А. - главный специалист по работе с сельскими

администрациями МО "Унцукульский район"

Повестка дня:
1. "О создании комиссии ОП МО "Унцукульский район" по оценке качества
оказываемых услуг учреждениями культуры и образовательными
организациями Унцукульского муниципального района, в

Докладчик Абдулаев М. Б. - председатель ОП МО "Унцукульский район"

2. Выступления членов Общественной палаты
f U ? ^ ^ ^ ^

У" ^ ^ j R I I P S ф DO MJL<h fzJ^t S^PfaJtr; fij^^ L+Ч

>7 ^ / \

Шх X f f p ^
и <о> f r ^ А * *V/-

/7

^Ugu i s g i f ' ^ ^ ^
2 , к с ^ ф ^ ^ ^ ^ с р з б ^ Р

Рекомендации и предложешйпо итогам_^у шаний: О р и ^ ^ Р а oXcs—fy e^jgsfi-

Г , Г ^ С л - и Ь и , ^

и Л

C / v ~ х /С?

£>, / к ^ t / / ^ я